
Dohoda ZZ-Vl-Pl/79//2019

ZÁZNAM O UZAVŘENÍ ÚSTNÍ SMLOUVY

Smluvní strany

Centrum zdraví Cheb, s.r.o.
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Valdštejnova 682/20, 350 02 Cheb
jednatelem MUDr. Stanislavem Dočkalem
61169226
CZ61169226

Česká republika — Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j.
MV-
9846-44/OZZ-2008 ze dne 22. 10. 2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 — Kamýk
jejímž jménem jedná: Mgr. Dana Středulová, pověřena výkonem funkce
ředitelky
IČO: 75154960 (není plátcem DPH)
bankovní spojeni: čnb, č.ú.: 4800881/0710
adresa pro zasílání faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12— Kamýk
kontaktní osoba:

(dále jen ,,nájemce")
(společně ,,smluvní strany")

se ústně dohodly, že nájemce bude od 1. 1. 2019 do doby uzavření písemné smlouvy o
nájmu užívat nebytový prostor na základě podmínek uvedených ve smlouvě ze dne
28. 2. 2012 ve znění dodatku ze dne 11. 4. 2017. Odlišně si smluvní strany dohodly pouze
výši nájemného a služeb, které bude hrazeno formou čtvrtletních paušálních záloh
počínaje 1. 1. 2019 takto:

Čtvrtletní paušální platby:

nájem nebytových prostor 10 500,- KCI čtvrtletí
vodné, stočné 1 200,- KCI čtvrtletí
spotřeba plynu 4 500,- KCI čtvrtletí
spotřeba elektřiny 2 100,- KCI čtvrtletí
odvoz odpadu 1 200,- KCI čtvrtletí
Celkem 19 500,- KCI čtvrtletí

Smluvní strany se dohodly, že platba za první čtvrtletí 2019 bude uhrazena do 20. března
2019, Platba za každé další čtvrtletí bude hrazena do 20. dne třetího měsíce čtvrtletí.

V Praze dne 31. 12. 2018

Za pronajknatele:


